АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2015                                                                                                               № 894

О признании утратившими силу постановлений

администрации г. Сосновоборска

В целях привидения нормативных правовых актов администрации города

Сосновоборска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.

38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Считать утратившими силу:

 постановление администрации города от 29.05.2007 № 453 «О внесении

изменений в постановление администрации города от 07.03.2006 № 143 «Об

утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые МУ «Спортивные

сооружения»;

 постановление администрации города от 19.02.2008 № 137 «О внесении

изменений в постановление администрации города от 07.03.2006 № 143 «Об

утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые МУ «Спортивные

сооружения»;

 постановление администрации города от 13.03.2008 № 256 «О внесении

изменений в постановление администрации города от 07.03.2006 № 143 «Об

утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые МУ «Спортивные

сооружения»;

 постановление администрации города от 10.04.2006 № 256 «О внесении

изменений в постановление администрации города от 12.10.2005 № 1105 «Об

утверждении положения о порядке размещения временных сооружений,

специального оборудования вне стационарных помещений на территории г.

Сосновоборска»;

 постановление администрации города от 12.01.2006 № 1 «О внесении

изменений в постановление администрации города от 31.10.2005 № 1179 «Об

утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями

здравоохранения г. Сосновоборска»»;

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава администрации города                                                                            Б.М. Пучкин